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RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - 
PWGSC
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CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-01-17

Fuseau horaire
Heure Normale du l'Est
HNE

Specified Herein - Précisé dans les présentes
Destination: Other-Autre: 

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC
1550 Avenue d’Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
MSPV Vessel Repairs - Sorel
Solicitation No. - N° de l'invitation
F3065-190483/A
Client Reference No. - N° de référence du client
F3065-190483
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCV-007-17818
File No. - N° de dossier
QCV-9-42133 (007)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Simoneau, Steve
Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2816 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

qcv007
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-12-18
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 002 

Included in the present Amendment: 

1. Modification of the Bidder’s conference date 
2. Solicitation closing date extension 
3. Modification of the Proposed Work period   
4. Questions and answers 1 to 3 
5. Addition of Technical documents  

__________________________________________________________ 

1. Modification of the Bidder’s conference date 

Under Part 2 – Bidders Instructions, DELETE and REPLACE article 2.5 with the following:   

2.5 Bidders' Conference (Not mandatory)

A bidders' Conference chaired by the Contracting Authority will be convened at the Sorel Coast 
Guard Base at 09:30 am, on January 7, 2020, at 15 Prince Street, Sorel-Tracy (QC) J3P 4J4. 

An attendance confirmation (by e-mail to steve.simoneau@tpsgc-pwgsc.gc.ca ) is required 
before 11:00 am, January 6, 2020, otherwise the bidders’ conference will be cancelled.  

The vessel will be moored at Fisheries and Oceans Canada – Coast Guard Wharf. It is 
recommended that the Bidder or a representative of the Bidder attend the Bidders’ Conference in 
order to review the Scope of the Work required and to receive additional information and 
clarifications. Bidders are to communicate with the Contracting Authority prior to the conference 
to confirm attendance.  Bidders that do not attend are not precluded from submitting a bid.  
Bidders are to provide the Contracting Authority with the names of their representatives no later 
than two days prior to the conference. The Contracting Authority will have an attendance form 
which is to be signed by the Bidder's representative(s) in attendance.  Bidders are advised that 
any clarifications or changes resulting from the Bidder’s conference and/or the subsequent 
viewing of the vessel, shall be included as an amendment to the bid solicitation document. 
________________________________________________________ 

2. Solicitation closing date extension  

Solicitation closing date is postponed from January 14, 2020 to January 17, 2020. 

_______________________________________________________ 

3. Modification of the Proposed Work period   

Under items 2.4 and 4.2 of the solicitation document, DELETE and INSERT the following items:  

2.7 and 4.2 Proposed Work Period  

Work is to commence and be completed as follows: 

Start of Work:  January 27, 2020 or as per ship’s availability. 
End of Work: March 13, 2020 for the Caporal Kaeble 

March 13, 2020 for the Constable Carriere 
March 13, 2020 for the A. Leblanc 
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_______________________________________________________ 

4. Questions and answers 1 to 3 

Question 1:   
Regarding item KB11.1 and CR11.1: do all the materials for the wet exhaust have to be supplied 
by the contractor? 

Answer 1:  
Yes, all material must be provided by the contractor. 

Question 2: Item KB11.3; LB 11.3 and CR 11.3: What is the material to be used for the vents? 
And what is the surface finish required (painting, galvanizing or other?) 

Answer 2:  
Use the same material as the existing vent. No painting for the contractor, CCG employees will 
do required finish. See attached documentation for materials. 

Question 3: 
Item KB16; LB16 and CR16: can you provide the specifications of the different devices / 
equipment to be inspected? 

Answer 3:  
See attached documentation 

_______________________________________________________ 

5. Addition of Technical documents  

See attached documents to the current amendment 

________________________________________________________ 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


